
 
C o p i a  

 

COMUNE DI PAVAROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.27 
 

OGGETTO: 

Regolamento comunale di Polizia Mortuaria. Modifica.      
 

 

L’anno DUEMILAVENTIDUE addì CINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore dodici e 

minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 

norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta chiusa al pubblico di Prima 

convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MARTINI Laura - Sindaco  Sì 

2. BENVENUTO Eleonora - Consigliere  Sì 

3. BERTINETTI Sergio - Consigliere  Sì 

4. PEZZETTA Marco - Consigliere  Sì 

5. FRISON Samantha - Consigliere  Sì 

6. ADAMO Massimo - Consigliere  Sì 

7. DI IORIO Paola - Consigliere  Sì 

8. STIZZOLI Paolo - Consigliere  Sì 

9. CHIEREGATO Alessandro - Consigliere  No 

10. FAVRETTI Silvia - Consigliere  Sì 

11. STOCOLA Felice Paolo - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. MORRA  Paolo il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor MARTINI Laura nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 



 

Premesso che ,  con propia precedente deliberazione  n. 22 in data 1 agosto 2018 è 

stato appraovato il Regolamento di Polizia Mortuaria del Comune di Pavarolo, secondo il 

testo composto da n. 86 articoli 

 Ritenuto  ora di dover apportare alcune modifiche allo stesso al fine di meglio farlo 

aderire alle esigenze di questo Comune e sopravvenute dopo l’adozione dello stesso.  

 Visti nelle specifico gli articoli:  

art. 25 – Ammissione nel cimitero e nei reparti speciali  

art.  61 – Fiori e piante ornamentali  

art. 62 – Materiali ornamentali  

art. 65 – Uso delle sepolture private 

e ritenuto di apportare agli stessi alcune modifiche/integrazioni.  

  Visto il D.lgs 267/00. 

 Dato atto che il Segretario comunale – Responsabile del Servizio Amministrativo , ha 

espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.lvo n. 267/2000, in 

ordine alla presente deliberazione.  

 Si propone affinchè il Consiglio comunale  

D E L I B E R I 

- di approvare  le modifiche/integrazione apportate al  Regolamento di Polizia Mortuaria del 

Comune di Pavarolo,  approvato con propria precedente deliberazione CC. N. 22 del 

01.08.2018, così come risulta dal  testo composto da n. 86 articoli ed allegato alla presente 

deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 Sentita l’illustrazione del punto all’od.g. da parte del Segretario comunale e del 

Sindaco . 

Con voti favorevoli n. 10, astenuti n. ==, contrari n. ==, resi nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

Di approvare la proposta di deliberazioe così come sopra trascritta. 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 

F.to : MARTINI Laura 

_______________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dr. MORRA  Paolo 

______________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N________ del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 13/12/2022, come prescritto dall’art.124, del D.vo n. 267/2000 
 

Pavarolo , lì 13/12/2022 

Il Segretario Comunale 

F.to : Dr. MORRA  Paolo 
 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  _________________________ 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art 134 comma 3, del D.lvo 267/2000) 

Il Segretario Comunale 

Dr. MORRA  Paolo 
 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Pavarolo, lì ___________________ 

Il Segretario Comunale 
 


